АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 апреля 2020 г.                       с. Нижняя Есауловка                               № 16
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при замещении которых муниципальные служащие администрации

Каменского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

и сведения о расходах
В соответствии с пунктом 1.2 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь п.31 статьи 7 Устава Каменского сельсовета,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Каменского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Каменского сельсовета Стрижневу Марию Васильевну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава администрации

Каменского сельсовета                                                                   В.П. Данилов

С распоряжением ознакомлены:

___________    Кивлер О.А.

__________   Муллаянова А.И.

__________   Стрижнева М.В.
Приложение
к распоряжению администрации

Каменского сельсовета

от 17.04.2020 № 16
Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Каменского сельсовета

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о расходах
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист

Ведущий специалист                              М.В.Стрижнева